SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 102/2022

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa
GR/FURG nº 1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar o servidor LEONARDO MALAGUEZ BATISTA, matrícula SIAPE 2268498,
para, cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a atribuição de
SECRETÁRIO GERAL DA ESCOLA DE ENFERMAGEM / EENF - FG-4, no período de
16/03/2022 a 25/03/2022 e 28/03/2022 a 01/04/2022, em virtude de férias da titular,
CRISTIANE RODRIGUES ALVES.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 12 de janeiro de 2022.

Janaina Sena Castanheira
Diretora em exercício da Escola de Enfermagem